
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/186/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę przysługującą przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
za udział w sesjach Rady Gminy Nur w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Podstawą do wypłaty diety, o ktorej mowa w ust. 1, jest lista obecności potwierdzona własnoręcznym 
podpisem przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

3. Należne diety przekazuje się na konta bankowe wskazane przez przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/66/19 Rady Gminy Nur z dnia 16 września 2019 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesji Rady Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nur 
 
 

Adam Murawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 12323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-27T15:53:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




